
Страница 1ПРИЛОЖЕНИЕ

к свидетельству серия 742701 № 000677 об осуществлении перевозок 
по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок

№ 100 «г. Челябинск (автостанция «Северные ворота») - д. Илимбетова»

РАСПИСАНИЕ

Период действия: круглогодично

.о

Наименование 
остановочного пункта

Регистрацио 
нный номер 
остановоч 

ного пункта

Дни прибытия 
(отправления) Прибытие, час:мин Стоянка, 

час:мин* Отправление, час:мин

Прямое направление

г. Челябинск АС 
«Северные ворота» Ежедневно - - 09:00; 14:00; 18:00.

д. Казанцево Ежедневно 09:05; 14:05; 18:05. по треб. 09:05; 14:05; 18:05.

д. Новое Поле Ежедневно 09:10; 14:10; 18:10. по треб. 09:10; 14:10; 18:10.

д. Ключевка Ежедневно 09:15; 14:15; 18:15. по треб. 09:15; 14:15; 18:15.

д. Касарги Ежедневно 09:20; 14:20; 18:20. по треб. 09:20; 14:20; 18:20.

поворот на оз. Кум-Куль Ежедневно 09:25; 14:25; 18:25. по треб. 09:25; 14:25; 18:25.

’ щситиалино Ежедневно 09:35; 14:35; 18:35. по треб. 09:35; 14:35; 18:35.
/

'( д. Дербйшев^Т^/
1------ ДОЯ------—

Ежедневно 09:40; 14:40; 18:40. по треб. 09:40; 14:40; 18:40.
Л ТОЙ

(пись)
-----

»

001650
ООО ‘НПО ‘НЕОПРИНГ, ИНН 7841345341, г.Бсеволожск, 2018, 'В'. Зак№СП-83, тираж 2000 шт.

Гаряев Н.В. 
(Ф.И.О.)

Р 8 £ v



Страница 2

продолжительность стоянки автобуса на промежуточном остановочном пункте определяется временем, необходимым для высадки и посадки

д. Маржинбаева Ежедневно 09:43; 14:43; 18:43. по треб. 09:43; 14:43; 18:43.

д. Тугузбаева Ежедневно 09:50; 14:50; 18:50. по треб. 09:50; 14:50; 18:50.

д. Илимбетова Ежедневно 09:55; 14:55; 18:55. - -

Обратное направление

д. Илимбетова Ежедневно - - 06:30; 11:00; 15:30.

д. Тугузбаева Ежедневно 06:35; 11:05; 15:35. по треб. 06:35; 11:05; 15:35.

д. Маржинбаева Ежедневно 06:42; 11:12; 15:42. по треб. 06:42; 11:12; 15:42.

д. Дербишева Ежедневно 06:45; 11:15; 15:45. по треб. 06:45; 11:15; 15:45.

и. Ишалино Ежедневно 06:50; 11:20; 15:50. по треб. 06:50; 11:20; 15:50.

поворот на оз. Кум-Куль Ежедневно 07:00; 11:30; 16:00. по треб. 07:00; 11:30; 16:00.

д. Касарги Ежедневно 07:05; 11:35; 16:05. по треб. 07:05; 11:35; 16:05.

д. Ключевка Ежедневно 07:10; 11:40; 16:10. по треб. 07:10; 11:40; 16:10.

д. Новое Поле Ежедневно 07:15; 11:45; 16:15. по треб. 07:15; 11:45; 16:15.

д. Казанцево Ежедневно 07:20; 11:55; 16:20. по треб. 07:20; 11:55; 16:20.

г. Челябинск АС 
«Северные ворота» Ежедневно 07:25; 12:00; 16:25. - -

пись)
Гаряев Н.В. 

(Ф.И.О.)


